
Zarządzenie Nr 141/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

KA.0050.141.2016 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                             

z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) oraz §10 ust. 1 pkt 1 lit. a uchwały budżetowej Gminy 

Wręczyca Wielka na rok 2016 Nr X/100/2015 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 grudnia 2015 r.                         

(z późn. zm.) 

 

Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

W uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2016 Nr X/100/2015 Rady Gminy Wręczyca 

Wielka z dnia 29 grudnia 2015 r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących zmian: 

 w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2016 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia, 

 w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 2              

do zarządzenia. 

 

§2 

 

Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 

 dochody budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie 63.335.250,76 zł, w tym: 

 dochody bieżące: 59.622.664,42 zł; 

 dochody majątkowe: 3.712.586,34 zł; 

 wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie: 66.557.438,03 zł, w tym: 

 wydatki bieżące: 56.096.402,01 zł, 

 wydatki majątkowe: 10.461.036,02 zł. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 141/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE       KWOTA W ZŁ. 

      Zwiększenia           Zmniejszenia 

(+)              (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.801   Oświata i wychowanie    57.488,14  57.488,14 

   z tego: 

   - wydatki bieżące     57.488,14  57.488,14 

   w tym: 

 

 80101  Szkoły podstawowe     34.548,44  34.548,44 

   z tego: 

   - wydatki bieżące     34.548,44  34.548,44 

 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1.814,11  1.814,11 

   z tego: 

   - wydatki bieżące     1.814,11  1.814,11 

 

 80110  Gimnazja      12.393,55  12.393,55 

   z tego: 

   - wydatki bieżące     12.393,55  12.393,55 

 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 3.893,29  3.893,29 

   szkół            

   z tego: 

   - wydatki bieżące     3.893,29  3.893,29 

 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne   4.838,75  4.838,75 

   z tego: 

   - wydatki bieżące     4.838,75  4.838,75 

 

2.854   Edukacyjna opieka wychowawcza   799,31   799,31  

   z tego: 

   - wydatki bieżące     799,31   799,31 

   w tym: 

 

 85401  Świetlice szkolne     799,31   799,31  

   z tego: 

   - wydatki bieżące     799,31   799,31 

 

Razem          58.287,45  58.287,45 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 141/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Lp. Dz. Rozdz.   WYSZCZEGÓLNIENIE     KWOTA W ZŁ. 

        Zwiększenia            Zmniejszenia 

(+)    (-) 

1    2        3    4     5   6 

 

1.801   Oświata i wychowanie    57.488,14  57.488,14 

 

 80101  Szkoły podstawowe     34.548,44  34.548,44 

  w tym: 

   1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od   -   32.660,48 

nich naliczane  

   1b)wydatki związane z realizacją zadań  34.548,44  - 

   statutowych jednostek budżetowych 

   3)wydatki na świadczenia na rzecz osób   -   1.887,96 

   fizycznych 

 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1.814,11  1.814,11 

  w tym: 

   1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od   906,69   906,76 

nich naliczane  

   1b)wydatki związane z realizacją zadań  907,42   906,69 

   statutowych jednostek budżetowych 

   3)wydatki na świadczenia na rzecz osób   -   0,66 

   fizycznych 

 

 80110  Gimnazja      12.393,55  12.393,55 

  w tym: 

   1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od   3.637,23  8.756,32 

nich naliczane  

   1b)wydatki związane z realizacją zadań  8.652,57  3.309,26 

   statutowych jednostek budżetowych 

   3)wydatki na świadczenia na rzecz osób   103,75   327,97 

   fizycznych 

 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 3.893,29  3.893,29 

   szkół            

  w tym: 

   1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od   -   3.893,29 

nich naliczane  

   1b)wydatki związane z realizacją zadań  3.893,29  - 

   statutowych jednostek budżetowych 

 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne   4.838,75  4.838,75 

  w tym: 

   1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od   -   4.828,75 

nich naliczane  



   1b)wydatki związane z realizacją zadań  4.838,75  - 

   statutowych jednostek budżetowych 

   3)wydatki na świadczenia na rzecz osób   -   10 

   fizycznych 

 

2.854   Edukacyjna opieka wychowawcza   799,31   799,31  

 

 85401  Świetlice szkolne     799,31   799,31  

  w tym: 

   1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od   499,54   264,84 

nich naliczane  

   1b)wydatki związane z realizacją zadań  232,57   309,99 

   statutowych jednostek budżetowych 

   3)wydatki na świadczenia na rzecz osób   67,20   224,48 

   fizycznych 

 

Razem          58.287,45  58.287,45 

 


